
Kancelář:
Hornoměcholupská 68
Praha 10 - Hostivař
102 00
Tel: 267 199 929
Fax: 271 961 216

Airport Systems Design Agency, spol. s r.o.

Zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 96841

>4SDk
'' ' - ---- x

Zn.: P-008/23/Ha V Praze dne 4.4. 2023
Vyřizuje: 
Exp. : E-mailem 4.4. 2023

Letiště Praha, a.s.

K Letišti 1019/6
161 00 Praha 6

Věc : Letiště Václava Havla Praha
Náhrada návěstidel SZZ na TWY E, F
Cenová nabídka na zhotovení dokumentace pro provádění stavby (DPS)

!

Na základě Vaší poptávky ze dne 30.3. 2023 Vám sděluji, že naše nabídková cena za vyhotovení projektové
dokumentace pro provádění stavby (DPS) pro výše uvedenou akci, která bude níže uvedeného rozsahu a
plnění, činí Kč bez DPH.

Předmětem DPS bude návrh náhrady zapuštěných návěstidel osového vytýčení TWY E, F v úseku mezi
STOP příčkou SB E, resp. SB F a osou RWY 06-24 za účelem doplnění jejich barevného kódování zele-
ná/žlutá pro směr nájezdu na RWY 06 a z toho plynoucí úpravy zapojení primárních kabelů VS 910, 920 a
metalických kabelů VM 910.x, 920.x, redislokace ovládacích modulů LLC systému LMS a dále výměna izo-
lačních transformátorů.
V návaznosti na výše uvedené úpravy SZZ budou v ovládacím a monitorovacím systému AMS.3 navrženy
příslušné SW změny.
Součástí DPS bude také vypracování dokumentace pro provedení komplexního vyzkoušení upravených
systémů SZZ a AMS.3.
DPS bude dále obsahovat návrh Provozních opatření, respektující současně plánovanou výluku RWY 06-24
ve dne avšak s nočním provozem.
Dokumentace DPS bude rozdělena tak, aby umožnila realizaci úprav samostatně pro TWY E a pro TWY F
při současně plánované výluce RWY 06-24 ve dne avšak s nočním provozem.

Počet výtisků k projednání : 1 (bez číslování) + digitální verze v PDF
Počet výtisků čistopisu : 4 (číslování 1 až 4)
Digitální verze DPS : edit. a needitovatelná forma vč. Výkazu výměr a Rozpočtu cestou úložiště LP, a.s.
Termín k projednání I konceptu čistopisu : 15.6.2023 / 5 prac.dni od dodání připomínek LP, a.s.
Termín čistopisu : 5 prac.dní od schválení konceptu čistopisu LP, a.s.

Obchodní tajemství : Vedení společnosti Airport Systems Design Agency, spol. s r.o. prohlašuje, že cena
díla uvedená v této nabídce tvoří obchodní tajemství společnosti ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

Děkujeme za Váš zájem o naše služby a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Airport ency
sídlo: s ' J

16106  /4
tel.: 44.20 267 1 99 32S mfo@ssda.cv
IČO: 27108406 č íč  07.271 08406

IČ: 271 08 406
DIČ: CZ271 08 406
bankovní spojení: Komerční banka Praha 4
číslo účtu: 511544630267/0100

certifikát ISO 9001Sídlo společnosti
Holubická 410/4
161 00 Praha 6
info@asda.cz




